Notandum denique quod « vota professionis quoad *accidentalitatem* dispensative relaxari possunt, maxime per Sedem Apostolicam: sic enim Papa potest religiosum subtrahere actuali obedientiæ suorum superiorum, dispensare cum eo ad condendum Testamentum de rebus per se acquisitis,

REGULARES.

ARTICULUS I.

Regulares quoad ea quæ possunt et debent, vel non.

SUMMARIUM.

1. Regulares possunt sine approbatione episcopi, et cum sola approbatione sui prælati regularis audire confessiones illorum sæcularium, qui sunt vere de familia in suis monasteriis, et continui commensales, *remissive*. — 2. Secus vero illorum, qui tantum ipsis regularibus deserviunt, et cum sæcularibus exteris extra monasterium habitant et vivunt, *remissive*. — 3. Quinam sint vere de familia, et qui non, ad hoc ut possint absolvi vel non a dictis regularibus, *remissive*. — 4. Quoad ea quæ concernunt approbationem regularium pro eorum superioribus, *remissive*. — 5. Quoad ea quæ concernunt approbationem confessoriorum regularium pro monialibus eis subjectis. — 6. Prælati regulares quibus casibus et censuris possint absolvere suos subditos? *remissive*. — 7. Quid importent absolutiones generales, quas prælati regulares in fine visitationis, et in quibusdam anni solemnitatibus dare consueverunt suis subditis religiosis? Et quid absolutiones, in articulo mortis dari solitæ moribundis? Et quid absolutiones quæ dantur a prælati seu præsidibus ante electiones capitulares? *remissive*. — 8. Quoad ea quæ concernunt approbationem et facultatem regularium pro audiendis confessionibus sæcularium, *remissive*. — 9. Regulares simpliciter approbati possunt etiam audire confessiones infirmorum in eorum domibus absque ulla parochorum, vel episcopi licentia: dummodo de tali audita confessione illico certiores parochum, saltem per scripturas apud ipsum infirmum relinquendam. — 10. Confessarii regulares a quibus casibus possint absolvere sæculares? *remissive*. — 11. Confessarii regulares quando possint dispensare super impedimento petendi debitum conjugale? *remissive*. — 12. Regulares an et quando teneantur ad solvendas decimas? *remissive*. — 13. Regulares an possint benedicere mulieres post partum, et ad purificationem admittere in propria ecclesia? *remissive*. — 14. Regulares utriusque sexus nequeunt esse compadres seu commatres, neque per procuratorem, *remissive*. — 15. Regulares utriusque sexus nequeunt in particulari, neque de licentia ac dispensatione superioris habere peculium, seu aliquid proprium, imo talis licentia, etiamsi esset obtenta ab eorum generalibus, qui